
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
 ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

        від 28 липня 2021р.                   м. Стрий                                          № 249

Про затвердження норм надання послуг 
з поводження з побутовими відходами
м.Стрий на 2021-2026роки

 
З метою впорядкування питань у сфері поводження з відходами та 

забезпечення утримання території Стрийської ТГ в належному санітарному стані, 
враховуючи зростання фактичних обсягів накопичення твердих побутових 
відходів та зміни їх морфологічного складу, керуючись ст. ст.. 30, Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про житлово-
комунальні послуги», «Про відходи», постановою Кабінету Міністрів України від 
10.12.2008 року № 1070 «Про затвердження Правил надання послуг з вивезення 
побутових відходів», наказами Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 30.07.2010 року № 259 «Про затвердження Правил 
визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів», від 30.08.2013 
р. № 426 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо застосування 
одиниці маси, як основної одиниці під час здійснення операцій поводження з 
побутовими відходами» на виконання розпорядження міського голови міста 
Стрия № 119 від 09.06.2021 р., виконавчий комітет Стрийської міської ради 
вирішив :

1. Затвердити норми надання послуг з поводження з побутовими відходами 
м.Стрия 2021-2026 роки згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Журавчака М.Ю.

 Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


